[bookmark: _Toc105952696]Российская Федерация
Республика Алтай
            Купчегенское
сельское поселение
Сельский Совет
депутатов
	РоссияФедерациязы
Алтай Республика
                  Купчегеннин
Jурт jеезези
Депутатардын
Jурт соведи

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
	КУЛАДЫ
JУРТ JЕЕЗЕЗИ
ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ
СОВЕДИ

 проект
ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ	        ЧЕЧИМ
от 20.03.2019г.                                                                                                      №4/5

с. Купчегень

Об исполнении бюджета
муниципального образования
  Купчегенское сельское поселение
  за 2018 год.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Купчегенского сельского поселения утвержденным решением сессии сельского Совета депутатов, Устава муниципальном образовании  Купчегенского сельского поселения сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Купчегенское сельское поселение за 2018 год согласно приложению №1.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте Купчегенсекого сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Купчегенского сельского поселения                                                               В.П. Мандаев

1